урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
20000 грн 00 коп (двадцять тисяч гривень, 00
копійок), та викласти п.5.1 розділу 5 в наступній
редакції: "Ціна цього Договору становить 365 028
грн. 80 коп. (триста шістдесят п'ять тисяч двадцять
вісім гривень 80 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) 60838
грн. 13 коп (шістдесят тисяч вісімсот тридцять вісім
гривень 13 копійок)). 2. Додаток №1 до Договору
№21400483 від 30.12.2021 року викласти в новій
редакції. Даний Додаток є невід'ємною частиною
Додаткової угоди та Договору. 3. Інші умови
Договору залишаються незмінними та
обов'язковими для виконання кожною зі Сторін.